Universidade Federal de Santa Catarina – UFSC

Centro Socioeconômico – CSE

Departamento de Ciências da Administração – CAD

Coordenadoria de Trabalho de Curso de Administração

ATA DE DEFESA DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO

No mês de dezembro do ano de 2022 foi realizada, por meio de parecer, a avaliação do Trabalho de

Curso (TC) como requisito curricular indispensável à integralização do Curso de Administração do(a)

acadêmico(a)

Aluno(a)  Matrícula

1. Kauane Melo de Lima  17203459

O Trabalho de Curso intitulado AFFORDANCE E STRATEGIZING A PARTIR DA PERSPECTIVA

DA SOCIOMATERIALIDADE: ESTUDO DE CASO NA INDÚSTRIA TÊXTIL foi apreciado pelos

membros, recebendo as seguintes notas:

Nome  Nota

Orientadora: Rosalia Aldraci Barbosa Lavarda                       Dez

Membro: Christiane Bellucci 9,5

Membro: Felipe Kopp Leite 9,6

Nota da banca = (nota 1 + nota2 + nota3)/3 9,7

Cumpre ainda destacar que a orientadora atribuiu a acadêmica nota 10,0 (dez) em razão da sua conduta

acadêmica. Nestes termos, o trabalho obteve como nota final* _______9,7_______ e foi considerado:

* nota final = [(média da banca * 9) + (nota conduta acadêmica *1)]/10

(   ) não aprovado,

( x  ) aprovado sem ajustes para versãofinal

(   ) aprovado com ajustes para versão final

Cumpre ainda informar que o(a) acadêmico(a) (    ) não solicitou embargo  (  x  ) solicitou embargo conforme

o artigo 7º da Resolução Normativa n. 126/2019/CUn, de 28 de maio de 2019.

_________________________________________

Presidente da Banca Examinadora

https://repositorio.ufsc.br/handle/123456789/196974

		2022-12-13T19:05:15-0300